





GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH

उत्तर प्रदेश सरकार

DEPARTMENT OF MEDICAL AND HEALTH GRAMA PANCHAYAT GHUGHWAL RAMPUR

प्राम पंचायत घुघवाल रामपुर





BIRTH CERTIFICATE

जन्म प्रमाण-पत्र

(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS AND DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE UTTAR PRADESH REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2002)

(जन्म और मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 12/17 तथा उत्तर प्रदेश जन्म और मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम 2002 के नियम 8/13 के अंतर्गत ज़ारी किया गया)

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR GRAMA PANCHAYAT GHUGHWAL RAMPUR OF TAHSIL/BLOCK GHOSI OF DISTRICT MAU OF STATE/UNION TERRITORY OF UTTAR PRADESH. INDIA

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल लेख से ली गई है जो कि ग्राम पंचायत घुघवाल रामपुर तहसील घोसी जिला मऊ राज्य/संघ प्रदेश उत्तर प्रदेश, भारत के रिजस्टर में उलिखित है।

NAME / नाम: MOHD SHARIM KHAN / मो. शारिम खान

SEX / RM: MALE / पुरुष

EID / \$ 3154:

DATE OF BIRTH / जन्म तिथि:

23-11-2018

TWENTY-THIRD-NOVEMBER-TWO THOUSAND EIGHTEEN

NAME OF MOTHER / पाता का नाम:

NAZIYA KHANAM / नाजिया खानम

AADHAAR NUMBER OF MOTHER / THE SE SHEET FIRE

PLACE OF BIRTH / जन्म स्थान:

KHANPUR KHURD, GHOSI, MAU, UTTAR PRADESH, 275105 / खानपुर खुर्द , घोसी, मक, उत्तर प्रदेश, 275105

NAME OF FATHER / Por on TIPE

MOHD IMRAN KHAN / मो. इमरान खान

AADHAAR NUMBER OF FATHER / PRI OR SHORE THE

ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD / को के जन्म के समय पाता-पिता का पता:

KHANPUR KHURD, GHOSI, MAU, UTTAR PRADESH, 275105 / खानपुर खुर्द , घोसी, मऊ, उत्तर प्रदेश, 275105

REGISTRATION NUMBER / पंजीवता संख्याः

B202409442380000035

REMARKS (IF ANY) / टिप्पणी (वरि कोई हो):

DATE OF ISSUE / बारी करने की तिथि:

01-08-2024

Updated On: 01-08-2024 18:06:58



This QR code can be used to check the authenticity of the certificate'

PERMANENT ADDRESS OF PARENTS / PRO-PRO ON PARENTS

KHANPUR KHURD, GHOSI, MAU, UTTAR PRADESH, 275105 / खानपुर खुर्द , घोसी, नऊ, उत्तर प्रदेश, 275105

DATE OF REGISTRATION / पंजीकल दिनांक:

01-08-2024



SIGNATURE OF ISSUING AUTHORITY / RIGHT :

Registrar (BIRTH & DEATH) रुपिस्ट्रार (कन्म एवं मृत्यू) GRAMA PANCHAYAT GHUGHWAL RAMPUR प्रम पंचायत सुघडाल समयुर

"ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH / प्रत्येक चन्न एवं मृत्यु का पंजीकरण सुनिवित करें"